关于2020年下半年常德市“芷兰杯”
优质工程审查意见的公示
各区、县（市）协会，各会员单位：
为了鼓励会员单位进一步提高施工质量和建设水平，多创优质、精品工程，根据《常德市“芷兰杯”优质工程评选办法》，在市住建局有关部门的指导监督下，市建筑业协会组织专家对2020年下半年常德市“芷兰杯”优质工程申报项目进行了符合性审查、现场复查、并经评审委员会评审通过，现将初审通过的42个项目予以公示，并就有关问题说明如下：
一、公示期为2021年2月1日至2021年2月7日。
二、如对审查意见有异议，申请人可在公示期间以书面形式提供陈述材料，报送常德市建筑业协会，逾期不予受理。
三、任何单位和个人在公示期间内均可对评选审查意见向市建筑业协会举报，举报或反映的情况应实事求是，以单位名义反映的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。
联系地址：常德市三闾路博奥大楼6楼
邮政编码：415000
联系电话：0736－7233138
联系人：王炜强
附件：2020年下半年常德市“芷兰杯”优质工程汇总表
                                      常德市建筑业协会
2021年2月1日
	2020年下半年常德市“芷兰杯”优质工程汇总表

	序号
	工程名称
	施工单位
	工程地址
	工程规模
	项目经理
	申报　　　负责人
	联系电话
	监理单位
	总监

	1
	江南临江棚户区改造项目A02地块8#楼
	湖南顺昌建筑
有限公司
	常德市临江路以南，

善德路以北
	172644平方米
	张柱万
	文浩臣
	15697362088
	常德市怀德建设
监理有限公司
	刘国圣

	2
	常德高新区标准化厂房（三期A地块）1#-5#楼
新建工程三标段
	承运建工集团
有限公司
	常德市鼎城区
	39481平方米
	姚  典
	冷  建
	15116400003
	湖南省湘咨工程项目

管理有限公司
	唐红恩

	3
	登泰·丹霞苑
建设工程4#楼
	常德人和建设
有限公司
	常德市丹阳路以西，

金桥市场以南
	2587.15万元
	张则兵
	金  卫
	18073675333
	常德市旺城建设
监理有限公司
	刘惠芳

	4
	湖南文理学院学生公寓
综合楼项目
	德成建设集团
有限公司
	常德市武陵区
	20424平方米
	匡焰军
	赵  欣
	15074286608
	湖南福达万鑫项目
管理有限公司
	罗春枝

	5
	澧县澧浦高级中学建设
主体工程
	德成建设集团
有限公司
	澧县澧浦街道
	70462平方米
	杨中华
	赵  欣
	15074286608
	常德市佳顺建设咨询

监理有限公司
	李梅玲

	6
	常德财鑫投融资服务
中心工程
	德成建设集团
有限公司
	常德市朗州北路以西、月亮大道以北
	95286平方米
	张理进
	赵  欣
	15074286608
	常德市怀德建设
监理有限公司
	杨永志

	7
	桃源县第一中学女生寝室和公租房建设工程
	湖南广源建设
工程有限公司
	常德市桃源县
	13800平方米
	陈章喜
	陈建国
	18507362898
	桃源县德源建设
监理有限责任公司
	何建飞

	8
	常德技师学院二期学生

宿舍、学生活动中心
建设项目三标段
	湖南广源建设
工程有限公司
	常德市鼎城区
	6867平方米
	徐湘斌
	陈建国
	18507362898
	常德市兴业建设
监理有限公司
	郑忠伟

	9
	常德技师学院二期
一标段学生宿舍1#楼
	湖南浩宇建设
有限公司
	常德市鼎城区
	8000平方米
	伍建飞
	吕胜华
	15873639520
	常德市兴业建设
监理有限公司
	郑忠伟

	10
	常德高新区标准化厂房（三期A地块）1#-5#楼
新建工程二标段
	湖南浩宇建设
有限公司
	常德市鼎城区
	39481平方米
	彭军维
	吕胜华
	15873639520
	湖南大象工程项目
管理有限公司
	龙占祥

	11
	吉立•浅水湾四期27#楼
	湖南浩宇建设
有限公司
	常德市澧县
	10894平方米
	程惠君
	吕胜华
	15873639520
	常德市佳顺建设咨询

监理有限公司
	吴学平

	12
	九口堰广场工程
	湖南佳美建设
工程有限公司
	石门县东城区
	45730平方米
	易继辉
	易念芳
	15173641991
	常德市旺城建设
监理有限公司
	刘惠芳

	13
	石门县壶瓶山镇易地
扶贫搬迁项目
	湖南佳美建设
工程有限公司
	石门县壶瓶山镇
	22104平方米
	邓丽琼
	易念芳
	15173641991
	湖南亚飞项目管理
有限公司
	龙文忠

	14
	石门县第五完全小学综合楼及旧教学楼维修工程
	湖南佳美建设
工程有限公司
	石门县
	6245.4平方米
	陈  辉
	易念芳
	15173641991
	湖南长沙金阳建设
监理有限公司
	龚芊文

	15
	石门县第二中学食堂
建设工程
	湖南佳美建设
工程有限公司
	石门县
	5887平方米
	易  兵
	易念芳
	15173641991
	湖南长沙金阳建设
监理有限公司
	龚芊文

	16
	石门青和锦江国际酒店
	湖南九旗建设
有限公司
	石门县
	35792平方米
	刘  薇
	余  伟
	18975105005
	石门县梯云建设
监理有限公司
	孙怀林

	17
	桃源县果蔬批发市场
新建工程（二标）
	湖南昌恒建设
有限公司
	桃源县漳江街道

办事处
	14980平方米
	钟昌桂
	贺志伟
	15367741666
	桃源县德源建设
监理有限责任公司
	钟建平

	18
	汉寿县职工文化活动中心（工人文化宫）公共部分

装修工程
	中湘一帆建筑装饰有限公司
	汉寿县龙阳大道
	6960平方米
	刘  峰
	杨  露
	13807424199
	湖南省华誉建设工程

管理有限责任公司
	叶献忠

	19
	临澧县老年康乐中心室内装修项目EPC总承包
	中湘一帆建筑装饰有限公司
	临澧县安福街道
安福东路
	9714平方米
	刘江如
	杨  露
	13807424199
	常德德诚建设监理
有限公司
	辛海平

	20
	汉寿县高新区金宇楼项目二期7# 8#楼
	湖南广安建设
有限责任公司
	汉寿县太子庙镇
	8208.8平方米
	肖大学
	杨  武
	13873694616
	常德恒兴建设监理
有限公司
	李诗茂

	21
	 汉寿县沧浪西湖小学
建设项目
	湖南广安建设
有限责任公司
	汉寿县城荆楚路
以南
	9600平方米
	李双前
	杨  武
	13873694616
	湖南天福项目管理
有限公司
	李孟春

	22
	常德高星国际商贸物流城地块六一标段
	湖南宏发银鑫建筑工程有限公司
	常德大道与桃花源路交汇处西北角
	39351平方米
	杨家林
	皇  娟
	13875070172
	湖南众鑫工程咨询
监理有限公司
	姚建平

	23
	武陵区移动互联网产业园（武陵区中小企业发展基地）二期武陵区创新创业

基地项目
	湖南东方红建设 集团有限公司
	常德市常德大道
623号
	12231.35万元
	郑  磊
	胡  坤
	13307312956
	湖南九方项目管理
有限公司
	刘勇军

	德成建设集团

有限公司（参建）

	高利（参建）

	24
	澧州大道改造工程
	龙元建设集团股份有限公司
	常德市澧县城区
	4743.36米
	赵  俊
	黄  鑫
	18158144195
	常德市佳顺建设咨询

监理有限公司
	毛  波

	25
	岩子堰路（皂果路-环沾东路）工程
	常德市三明市政
建设有限公司
	常德市西起皂果路，东止环沾东路
	8168.81万元
	吴德军
	彭  智
	18974295757
	中科高盛咨询集团
有限公司
	刘  铮

	26
	渊明路（滨江西路-老319国道）工程
	常德市三明市政
建设有限公司
	桃花源景区内
	2690.58万元
	顾鹏博
	彭  智
	18974295757
	常德市怀德建设
监理有限公司
	覃业银

	27
	常德市建设桥机埠改造新建泵站工程和建设桥机埠改造新建泵站设备
部分工程
	常德人和建设
有限公司
	常德市建设桥
	3739.36万元
	王承贵
	金  卫
	18073675333
	常德市怀德建设
监理有限公司
	陈怀惠

	28
	东山路（经一路-经十路）新建工程
	湖南顺昌建筑
有限公司
	常德市鼎城区
白鹤镇
	2799.978米
	孙 斌
	文浩臣
	15697362088
	湖南省华顺建设项目

管理有限公司
	尹化然

	29
	湖南石门典型区域土壤污染综合治理项目工程
第一标段
	湖南德益环保
工程有限公司
	石门县白云镇鹤山村境内
	2260.81万元
	刘术兵
	余世平
	18107362885
	湖南省地质矿产勘查

开发局四一三队
	陈敦玉

	30
	西毛里湖生态环境保护项目——入湖河口生态湿地建设工程（一期）
	湖南德益环保
工程有限公司
	环西毛里湖的辛家台溪、辛家台溪药山镇棠华污水处理厂段
	7300000元
	余世平
	余世平
	18107362885
	湖南德江监理
有限公司
	唐小梅

	31
	鼎城高新区标准化厂房（二期）配套工程
	湖南万胜建设
有限公司
	常德市高新产业园区
	6000平方米
	李  静
	王圣政
	17773640777
	常德市兴业建设监理

有限公司
	朱一庆

	32
	常德市江北城区污水管非开挖修复三年项目
（2018年度）
	常德旻程市政建设有限公司
	常德市江北城区
	3178.4万元
	王景军
	陈君伟
	15115783797
	常德市旺城建设监理

有限公司
	裴跃刚

	33
	渔樵村西堤堤防综合
整治工程
	湖南天恒诚昕建设有限公司
	常德市柳叶湖旅游

度假区
	3329117.29元
	熊  烁
	胡远红
	13875056481
	南省经建工程项目
管理有限公司
	刘万品

	34
	临澧县2019年度四水治理项目第一标段（洞坪垸）
	湖南天恒诚昕建设有限公司
	常德市临澧县新安镇洞坪垸
	9064161.66元
	谢朝君
	胡远红
	13875056481
	湖南德江监理
有限公司
	郭大贵

	35
	湖南省道水流域综合治理工程（临澧县2018年度）第三标段
	湖南天恒诚昕建设有限公司
	常德市临澧县佘市桥镇境内
	8774787.77元
	宋  平
	胡远红
	13875056481
	湖南德江监理
有限公司
	郭大贵

	36
	常德市鼎城区重点易涝区排涝能力建设项目泵站更新改造（第一期）工程

三标段工程
	常德顺安建设
有限公司
	常德市鼎城区重点

易涝区
	1314.23万元
	叶  霞
	王丽思
	18975625218
	湖南省经建工程项目

管理有限公司
	莫伟成

	37
	湖南省常德市天井碈泵站更新改造工程2019年实施项目（桃源）建筑工程、机电设备采购及安装工程

施工
	湖南弘基建设
有限公司
	常德市桃源县
	11756869.07元
	肖文华
	孙  驰
	15080608886
	湖南德江监理
有限公司
	刘庆峰

	38
	汉寿县农村饮水安全巩固提升工程（一期焦点工程）东部供水片区工程
	湖南省开源水电
建筑工程有限公司
	常德市汉寿县
	9441368元
	廖翠平
	杨  明
	18873679169
	湖南省洞庭水电咨询

监理有限公司
	罗和平

	39
	湖南省桃源县黄石水库除险加固工程建设项目

施工第一标段
	桃源县水电工程
建设有限责任公司
	桃源县黄石水库
	1846.89万元
	张  斌
	朱红波
	15197672478
	湖南德江监理
有限公司
	刘云利

	40
	湖南省澹水流域综合治理工程（津市监狱段）一期

护坡护脚
	湖南小山建设
有限公司
	澹水流域左岸津市

监狱段
	2585110.38元
	陈彰毅
	熊  芳
	0736-4200078
	湖南郴水建设工程
管理有限公司
	李  勇

	41
	马家吉新泵站工程项目
施工第一标段
	湖南华纬水电工程有限公司
	常德市武陵区
	6033.73万元
	赵家佳
	贾  军
	13974277909
	湖南水利水电工程
监理承包总公司
	刘文英

	42
	临澧县2018年度四水治理（青山垸）工程
	湖南鑫旺建设
有限公司
	临澧县停弦渡青山垸
	8070271.01元
	李金花
	黎炎春
	13975630238
	湖南德江监理
有限公司
	郭大贵